



St Christine Education Centre

**P.O. BOX 319, SONDU
40109 KISUMU, KENYA
Phone: +254 (0) 724 27 31 99**

Föreningen Kisumu

**c/o Bitte Brask
Olshammarsgatan 54
S-124 76 Bandhagen
Tfn: +46(0)70-757 68 77**

Nyhetsbrev nr 115

24-05-24

Nedan finns en länk till Tyresö Närradio. En intervju som gjordes under våren.
Rubriken är: Kisumu- en skola för föräldralösa.

I samband med julmarknaden i Tyresö kom en dam från Tyresö radio fram till vårt marknadsstånd. Resultatet blev en intervju med Ulla Stureaus och Kerstin Lindberg boende i Tyresö och medlemmar i föreningen under alla år. Om ni lyssnar på den får ni en fin sammanfattning om vad Föreningen Kisumu åstadkommit under 21 år tack vare alla medlemmar och sponsorerers bidrag och arbetsinsatser. St. Christine School ger barn i Kabondo, Kenya en god start i livet.

[Kisumu- en skola för föräldralösa - Radio Tyresö \(tyresoradion.se\)](http://tyresoradion.se)

Vädjan

Som vi tidigare meddelat har kursen mellan den svenska kronan och dollarn varit en utmaning under en längre tid. Tyvärr har de medel som föreningen skickat till stiftelsen de senaste månaderna även påverkats negativt på grund av förändringar i kursen mellan dollarn och den Kenyanska shillingen.

Med anledning av detta vädjar vi nu till er om en extra peng till skolan.

Bg: 5734 - 8534

Swish: 123 607 26 98

Plusgiro: 17 62 64-0

Senaste nytt från skolan, Kenya

Under april och maj har Kenya drabbats av mycket kraftiga regn. Då stora delar av Kenya drabbats av stora översvämningar beslöt myndigheterna att stänga skolorna under två veckor. Tack och lov har byn och skolan inte drabbats av några större översvämningar. Skolans byggnader har klarat sig bra men skolans odlingar har påverkats negativt vilket innebär att skolan tvingas köpa motsvarande grödor vilket kommer att påverka skolans ekonomi negativt.

Skolan har nu kommit i gång och undervisningen pågår nu som vanligt sedan den 13/5.



Eleverna hälsas välkomna av personalen



Trafikundervisning. Adda förbereder eleverna på att korsa vägen på ett säkert sätt

Föreningens årsmöte genomfördes den 15/4.

Direkt efter mötet genomfördes föreningens konstituerande möte och styrelsens ledamöter formerades enligt nedan.

Ordf.: Bitte Brask (vald vid årsmötet)

Vice. ordf.: Erik Källström

Kassör: Jan-Erik Ulrikson

Sekreterare: Ann- Sophie Schubert Olhede

Ledamot: Marianne Zetterlund Hemsida, Facebook

Ledamot: Monica Tilstam

Suppleanter: Frida Nilsson, Håkan Andersson, Kerstin Lindberg

Revisor: Per Kingfors, Revisorssuppleant: Björn Dahlberg

Alla årsmöteshandlingar och protokoll från årsmötet och konstituerande möte finns att ta del av på vår hemsida www.kisumu.se



Till sist några bilder på personalen som med stort engagemang arbetar för att eleverna i St. Christine School ska må bra och lyckas i sitt skolarbete.

Till sist önskar vi er en skön avkopplande sommar

Styrelsen/ Bitte Brask

Senaste nytt och fler bilder från skolan och rapporter från skolan finns på:

Föreningens hemsida www.kisumu.se

Besök oss även på Facebook.

Nyheter från föreningen och skolan läggs regelbundet ut på [Föreningen Kisumu](#)

Högtidsgåvor, minnesgåvor och bidrag

Vill du ge en högtidsgåva eller minnesgåva? Sätt in ditt bidrag på något av våra konton nedan, samt sänd ett mail till oss på [gava\(at\)kisumu.se](mailto:gava@kisumu.se) Ange ändamål, uppgifter om den person som vi ska tacka, samt vilka givarna är. Vi skickar sedan ett tackkort till mottagaren och anger vilka givarna är.

Swish-konto: 1236 072 698 Bankgiro: 5734-8534 Plusgiro: 17 62 64 – 0

Önskar du få föreningens kontonummer och IBAN-nummer i Handelsbanken är du välkommen att kontakta vår kassör på [ekonomi\(at\)kisumu.se](mailto:ekonomi(at)kisumu.se)